



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2020 года

№ 305-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 апреля 2020 года № 137-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2020 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 15 апреля 2020 года № 137-п следующие изменения:

- 1) в строке 2 цифры "8 982 899,00" заменить цифрами "10 801 804,00";
- 2) в строке 3 цифры "1 480 134,00" заменить цифрами "2 146 288,72";
- 3) в строке 5 цифры "3 360 956,00" заменить цифрами "5 030 532,10";
- 4) в строке 6 цифры "5 426 351,00" заменить цифрами "6 551 053,00";
- 5) в строке 12 цифры "5 315 498,00" заменить цифрами "6 519 160,00";
- 6) в строке 13 цифры "4 874 873,00" заменить цифрами "5 500 000,00";
- 7) в строке 18 цифры "3 681 167,00" заменить цифрами "5 337 926,54";
- 8) в строке 21 цифры "3 104 932,00" заменить цифрами "4 523 810,57";
- 9) в строке 22 цифры "3 397 728,00" заменить цифрами "5 027 458,01";
- 10) в строке 26 цифры "3 600 687,00" заменить цифрами "4 100 000,00";
- 11) в строке 28 цифры "1 992 302,00" заменить цифрами "3 109 752,44";
- 12) в строке 30 цифры "2 760 306,00" заменить цифрами "5 002 925,51";

13) в строке 33 цифры "2 987 660,00" заменить цифрами "3 987 660,00";

14) в строке 36 цифры "425 203,00" заменить цифрами "616 571,36";

15) в строке "Распределенные средства" цифры "131 864 702,00" заменить цифрами "148 728 948,25";

16) в строке "Нераспределенные средства" цифры "25 135 298,00" заменить цифрами "8 271 051,75".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков